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 110

 47

 1.602

 113

 18

 2.685

 1.264

 422

 528

 98

 46

 207

 163

EMPRESAS

 139

 120

 2.522

 174

 20

 3.881

 1.562

 562

 619

 169

 55

 283

 204

EXPEDIENTES

 151

 164

 4.320

 240

 14

 5.619

 1.149

 642

 302

 117

 15

 128

 136

TRABAJADORES

 266.459,07

 465.957,28

 13.739.153,80

 582.692,49

 21.554,18

 15.154.499,54

 2.917.006,49

 1.285.045,03

 1.514.543,02

 489.077,45

 62.358,60

 617.400,76

 225.605,80

SALARIOS

 648.180,82

 1.415.569,40

 26.380.874,43

 926.152,11

 37.857,83

 17.686.945,28

 6.913.257,62

 2.144.691,01

 1.274.098,78

 565.365,01

 92.120,22

 843.006,38

 732.518,19

INDEMNIZACIONES

 914.639,89

 1.881.526,68

 40.120.028,23

 1.508.844,60

 59.412,01

 32.841.444,82

 9.830.264,11

 3.429.736,04

 2.788.641,80

 1.054.442,46

 154.478,82

 1.460.407,14

 958.123,99

TOTAL

AGRICULTURA,GANADE
RIA,CAZA,SILVICULTURA
Y PESCA

INDUSTRIAS
EXTRACTIVAS

INDUSTRIAS
MANUFACTURERAS

SUMINISTRO DE
ENERGIA ELECTRICA,
GAS, VAPOR Y AIRE
ACONDICIONADO

SUMINISTRO DE AGUA,
ACTIVIDADES DE
SANEAMIENTO,
GESTION DE RESIDUOS
Y DESCONTAMINACION

CONSTRUCCION

COMERCIO AL POR
MAYOR Y AL POR
MENOR, REPARACION
DE VEHICULOS DE
MOTOR Y
MOTOCICLETAS

TRANSPORTE Y
ALMACENAMIENTO

HOSTELERIA

INFORMACION Y
COMUNICACIONES

ACTIVIDADES
FINANCIERAS Y DE
SEGUROS

ACTIVIDADES
INMOBILIARIAS

ACTIVIDADES
PROFESIONALES
CIENTIFICAS Y
TECNICAS

ACTIVIDAD

 46

 73

 1.693

 49

 7

 663

 1.153

 105

 507

 123

 44

 205

 135

 1

 0

 45

 1

 0

 28

 7

 7

 1

 0

 0

 0

 0

 706.838,22

 1.563.434,43

 29.017.888,10

 1.307.964,66

 47.391,45

 29.217.751,36

 5.603.560,98

 2.802.382,96

 1.274.856,45

 551.697,36

 48.736,97

 622.982,45

 539.672,86

 207.363,67

 318.092,25

 10.681.873,74

 199.027,10

 12.020,56

 3.473.525,39

 4.191.912,71

 533.451,87

 1.513.626,37

 502.745,10

 105.741,85

 837.424,69

 418.451,13

 438,00

 0,00

 418.696,55

 1.852,84

 0,00

 150.168,07

 34.790,42

 93.901,21

 158,98

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

IMPORTES

HOMBRES MUJERESNO CONSTA NO CONSTAMUJERESHOMBRES

 198

 237

 6.059

 290

 21

 6.310

 2.309

 754

 810

 240

 59

 333

 271

TOTAL
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 175

 11

 53

 127

 57

 1.832

 303

EMPRESAS

 265

 15

 61

 170

 73

 2.380

 383

EXPEDIENTES

 155

 16

 35

 87

 51

 2.353

 337

TRABAJADORES

 388.272,17

 30.951,99

 191.368,03

 324.836,48

 151.071,34

 7.180.083,05

 835.991,60

SALARIOS

 1.461.255,80

 52.304,05

 245.843,60

 710.559,58

 254.405,58

 13.513.668,32

 1.279.986,75

INDEMNIZACIONES

 1.849.527,97

 83.256,04

 437.211,63

 1.035.396,06

 405.476,92

 20.693.751,37

 2.115.978,35

TOTAL

ACTIVIDADES
ADMINISTRATIVAS Y
SERVICIOS AUXILIARES

ADMINISTRACION
PUBLICA Y DEFENSA,
SEGURIDAD SOCIAL
OBLIGATORIA

EDUCACION

ACTVIDADES
SANITARIAS Y DE
SERVICIOS SOCIALES

ACTVIDADES
ARTISTICAS
RECREATIVAS Y DE
ENTRETENIMIENTO

OTROS SERVICIOS

SIN ACTIVIDAD
DEFINIDA

ACTIVIDAD

 13.657  9.861  16.031  46.443.928,17  77.178.660,76  123.622.588,93TOTALES...

 9.619

 6.930  100  91.005.843,59  31.868.240,50  746.935,00

 219

 4

 72

 157

 40

 1.485

 150

 1

 0

 0

 1

 0

 8

 0

 1.143.973,25

 69.268,31

 163.933,87

 448.579,37

 264.299,55

 14.063.573,02

 1.547.057,97

 704.617,01

 13.987,73

 273.277,76

 585.437,40

 141.177,37

 6.585.566,42

 568.920,38

 937,71

 0,00

 0,00

 1.379,29

 0,00

 44.611,93

 0,00

IMPORTES

HOMBRES MUJERESNO CONSTA NO CONSTAMUJERESHOMBRES

 375

 20

 107

 245

 91

 3.846

 487

 23.062

TOTAL

Número total de empresas afectadas ( sin agrupar )....

*El número de empresas aparece agrupado por actividad,de forma que si, por ejemplo, una empresa ha presentado expedientes con dos actividades, es contabilizada dos veces.


